

AWL/SEC/SE/2023-24/70

03rd August, 2023,

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 023

Company Scrip Code: 517041

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Company Symbol: ADORWELD

Dear Sir/Madam,

Sub: **Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (1) SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisements, regarding extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023, published by the Company in the following Newspapers:-

- Business Standard (English)
- Mumbai Sakal (Marathi)

We hereby request you to make a note of it and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **ADOR WELDING LIMITED**



VINAYAK M. BHIDE
COMPANY SECRETARY



Encl: As above

ADOR WELDING LIMITED

Regd. & Corporate Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001 – 16, Maharashtra, India.

+91 22 6623 9300 | www.adorwelding.com | CIN: L70100MH1951PLC008647

☎ 1800 233 1071 | ✉ care@adorians.com | 📞 +91 20 40706000



ADOR WELDING LIMITED

Regd. Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001-16. Maharashtra, India.
Tel: +91 22 66239300 / 22842525
E-mail - investorservices@adorians.com | Website- www.adorwelding.com
CIN : L70100MH1951PLC008647

Extract of Financial Results for the Quarter ended 30 June 2023

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 June 2023	31 March 2023	30 June 2022	31 March 2023
		(Unaudited)	(Refer note 7)	(Restated) ^A	(Audited)
1	Revenue from operations	18,963	23,548	15,788	77,676
2	Other income	302	124	203	667
3	Total income	19,265	23,672	15,991	78,343
4	Profit before exceptional items and tax	1,504	2,928	1,510	7,991
5	Exceptional items (net) (Gain/(Loss)) (Refer note 3)	-	66	(125)	(80)
6	Profit before tax	1,504	2,994	1,385	7,911
7	Net Profit after tax	1,124	2,255	1,041	5,929
8	Total comprehensive income for the period (after tax)	1,124	2,245	1,041	5,861
9	Equity share capital	1,360	1,360	1,360	1,360
10	Other equity (excluding revaluation reserve Rs. Nil)	-	-	-	30,991
11	Earnings per share (EPS) (net of tax) (in Rs.)				
	Basic and diluted EPS (not annualised)	8.26	16.58	7.65	43.60
	(face value of Rs. 10/- each)				

^ARestated pursuant to Merger of the subsidiary company (Refer note 4)

Notes:

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 02 August 2023.
- The above unaudited financial results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies, to the extent applicable.

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	30 June 2023	31 March 2023	30 June 2022	31 March 2023
			(Restated) ^A	
Impairment in the value of the wire manufacturing facility [Refer note "a" below]	-	-	(125)	(146)
Profit on sale of Flat [Refer note "b" below]	-	66	-	66
Total	-	66	(125)	(80)

Notes:

- During the previous year, the Company had provided Rs. 146 lakhs towards impairment in the carrying value of one of the manufacturing facility of wires (For the quarter ended 30 June 2022 - Rs. 125 lakhs and quarter ended 31 December 2022 - Rs. 21 lakhs). The same had been shown under exceptional items.
- During the previous year, the Company had partly sold its property situated at Kochi and the profit on sale had been recognised as an exceptional item.

4. Merger of subsidiary Company (Ador Welding Academy Private Limited)

As a part of reorganization of the Company, the Board of Directors of the Company (Company is one of India's leading player in the field of Welding Products, Technologies and Services) and its wholly owned subsidiary, Ador Welding Academy Private Limited (AWAPL) (engaged in providing training in respect of welding activity) had, in their respective board meetings held on 28 May 2021, unanimously approved the proposal for the amalgamation of AWAPL with the Company, subject to all the necessary statutory / regulatory approvals. Necessary notices were, accordingly, filed with the statutory & regulatory authorities.

The Scheme of Amalgamation ('The Scheme') / merger of AWAPL with the Company was approved by the National Company Law Tribunal (NCLT), Mumbai Bench under Section 230 to Section 232 of Chapter XV of the Companies Act, 2013 on 03 February 2023 and the Scheme has become effective from appointed date i.e., 1 April 2021. The merger has been accounted under the 'pooling of interests' method in accordance with Appendix C of Ind AS 103. 'Business Combinations' and comparatives have been restated for merger from the beginning of the preceding year i.e. w.e.f. 01 April 2021. Accordingly, the previous quarter numbers are restated as follows :-

Table 1 Restatements - Statement of profit and loss

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	
	30 June 2022	30 June 2022
	Reported	Restated
(1) Total income	15,991	15,991
(2) Total expenses	14,476	14,481
(3) Profit before exceptional items and tax (1-2)	1,515	1,510
(4) Exceptional items (net) Gain / (Loss)	(125)	(125)
(5) Profit before tax (3-4)	1,390	1,385
(6) Income tax expenses / (credit)		
Current tax	406	406
Deferred tax	(62)	(62)
Total tax expenses / (credit) (net)	344	344
(7) Net Profit / (Loss) for the period (5-6)	1,046	1,041

- The Board of Directors of the Company, at its meeting held on 31st May, 2022, approved the Scheme of Amalgamation (Merger by Absorption) of Ador Fontech Limited ("Transferor Company" or "ADFL") with Ador Welding Limited ("Transferee Company" or "AWL") and their respective shareholders, under the provisions of Section 230 to 232 of the Companies Act 2013. The Company had obtained necessary NOCs from the Stock exchanges and subsequently filed application with NCLT. The NCLT Mumbai bench has passed an order on 18th May, 2023, wherein it has directed the Company to convene the meeting of the Shareholders on 10th August, 2023, dispensed with convening the meeting of the Secured Creditors and to issue notices to the Unsecured Creditors of value of Rs. 1.00 Lakh and above.
- The Company had filed an application with the Bureau of Indian Standards (BIS) Authorities, for compounding of an alleged offence under Section 33 of BIS Act, 2016 on 05th May, 2023. The Company received an order dated 15th June, 2023 allowing the Compounding application, subject to payment of compounding amount of Rs. 36.43 Crore, under the BIS Act 2016 and BIS Rules, 2018. As the Compounding amount was unfair, arbitrary and unreasonable, the Company filed an appeal against the order before / with the Director General (DG) of BIS on 28th June 2023 and also subsequently filed a Writ Petition in the Hon'ble Bombay High Court, since the filing of the appeal with DG was not an efficacious remedy, challenging the said compounding order, and got a stay till 30th August, 2023. As the proceedings are at a nascent stage and the pleadings are not yet completed, no provision has been made towards compounding amount in the books, as of 30th June, 2023, as the appropriate amount of compounding is yet to be determined.
- The figures for the quarter ended 31st March, 2023 are the balancing figures between the audited financial statements for the year ended 31st March, 2023 and the unaudited published year to date figures upto 31st December, 2022, on which auditors had performed a limited review.
- Previous periods' / year's figures have been regrouped or reclassified, wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023, filed with the National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited, under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 are available on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company website at www.adorwelding.com.

For ADOR WELDING LIMITED

A. T. MALKANI

MANAGING DIRECTOR

DIN : 01585837

Mumbai
02 August 2023



अॅडोर वेलडिंग लिमिटेड
 नोंदणीकृत कार्यालय: अॅडोर हाऊस, ६, के. दबाशा मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०००११-१६, महाराष्ट्र, भारत.
 दूरध्वनी: +91 22 66239300/22842525
 ई-मेल - investorservices@adorians.com | संकेतस्थळ - www.adorwelding.com
 CIN: L70100MH1951PLC008647

३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आर्थिक परिणामांचा उतारा

(रु. लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३० जून २०२३	३१ मार्च २०२३	३० जून २०२२	३१ मार्च २०२३
		(अलेखापरीक्षित)	(टीप ७ चा संदर्भ)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	कामकाजापासून महसूल	१८,९६३	२३,५४८	१५,७८८	७७,६७६
२	अन्य उत्पन्न	३०२	१२४	२०३	६६७
३	एकूण उत्पन्न	१९,२६५	२३,६७२	१५,९९१	७८,३४३
४	अपवादात्मक वस्तू आणि कर पूर्व नफा	१,५०४	२,९२८	१,५१०	७,९९१
५	अपवादात्मक वस्तू (निव्वळ) नफा/(तोटा) (संदर्भ टीप ३)	-	६६	(१२५)	(८०)
६	कर पूर्व नफा	१,५०४	२,९९४	१,३८५	७,९११
७	कर पश्चात नफा	१,१२४	२,२५५	१,०४१	५,९२९
८	कालावधीसाठी (कर पश्चात) एकूण बहुव्यास उत्पन्न	१,१२४	२,२५५	१,०४१	५,९२९
९	समभाग भांडवल	१,३६०	१,३६०	१,३६०	१,३६०
१०	अन्य समभाग (पुनर्मुल्यांकन रिझर्व्ह वगळून रु. शुन्य)	-	-	-	३०,९९१
११	प्रति समभाग कमाई (ईपीएस) (निव्वळ कर) (रु. मध्ये)	८.२६	१६.५८	७.६५	४३.६०
	बेसिक आणि डायल्युटेड ईपीएस (अॅड्युल्टेड न करता)				
	(दर्शनी मूल्य रु. १०/-प्रत्येकी)				

उपकंपनीच्या विलीनीकरणच्या अनुषंगाने पुनरुल्लेखित (संदर्भ टीप ४)

टिपा:

- वरील अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांचे लेखापरीक्षण समित्याने पुनरावलोकन केले आहे आणि त्यानंतर ०२ ऑगस्ट २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीमध्ये संचालक मंडळाने त्यास मंजुरी दिली आहे.
- वरील अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१५ (इंडियन एएस) नुसार तयार केले गेले आहेत. जे कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित केलेले आणि इतर मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणानुसार असून लागू असणाऱ्या मर्यादित आहेत.

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३० जून २०२३	३१ मार्च २०२३	३० जून २०२२	३१ मार्च २०२३
			पुनरुल्लेखित	
वायर मॅन्युफॅक्चरिंग सुविधेच्या मूल्यामध्ये एम्पेअरमेंट अर्थात बिघाड [खालील टीप "अ" टीप पहा]	-	-	(१२५)	(१४६)
फ्लॅटच्या विक्रीवर नफा [खालील टीप "ब" चा संदर्भ घ्या]	-	६६	-	६६
एकूण	-	६६	(१२५)	(८०)

टिपा:

- मागील वर्षात कंपनीने वायर्सच्या उत्पादन सुविधेची एकाच्या वहन मूल्यामध्ये नुकसान झाल्याबद्दल रु. 146 लाख (30 जून 2022 रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी - रु. 125 लाख आणि 31 डिसेंबर 2022 रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी - रु. 21 लाख) पुरवले होते. तेच अपवादात्मक बाबींच्या अंतर्गत दर्शविले गेले होते.
 - मागील वर्षात, कंपनीने कोची येथे असलेली आपली मालमत्ता अंशतः विकली होती आणि सदर विक्रीवरील नफा अपवादात्मक वस्तू म्हणून ओळखला गेला होता.
- 4 उपकंपनीचे विलीनीकरण (अॅडोर वेलडिंग अकादमी प्रायव्हेट लिमिटेड)**
 कंपनीच्या पुनर्रचनेचा एक भाग म्हणून, कंपनीचे संचालक मंडळ (कंपनी वेलडिंग उत्पादने, तंत्रज्ञान आणि सेवा क्षेत्रातील भारतातील एक आघाडीची कंपनी आहे) आणि तिच्या संपूर्ण मालकीची उपकंपनी, अॅडोर वेलडिंग अकादमी प्रायव्हेट लिमिटेड (AWAPL) (वेलडिंग क्रियाकलापांच्या संदर्भात प्रशिक्षण प्रदान करण्यात गुंतलेली कंपनी) यांनी, 28 मे 2021 रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित मंडळाच्या बैठकीत, सर्व आवश्यक वैधानिक/नियामक मंजूरींच्या अधीन राहून, कंपनीसोबत AWAPL च्या एकीकरणाच्या प्रस्तावाला सर्वानुमते मान्यता दिली होती. त्यानुसार, आवश्यक नोटीस, वैधानिक आणि नियामक प्राधिकरणाकडे दाखल करण्यात आल्या होत्या.
 कंपनी कायदा, 2013 च्या प्रकरण XV च्या कलम 230 अंतर्गत राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण (NCLT), मुंबई खंडपीठाने 03 फेब्रुवारी 2023 रोजी AWAPL चे कंपनीसोबत विलीनीकरणाची योजना ('व स्कीम') मंजूर केली आणि ही योजना नियुक्त तारखेपासून म्हणजेच १ एप्रिल २०२१ पासून लागू झाली आहे. इंडेक्स AS 103 च्या परिशिष्ट C नुसार विलीनीकरण 'स्वारस्याचे एकीकरण' पद्धती अंतर्गत गणले गेले आहे. मागील वर्षाच्या सुरुवाती पासून म्हणजेच 01 एप्रिल 2021 सदर विलीनीकरणासाठी 'व्यवसाय संयोजन' आणि तुलनात्मक पुनर्स्थापित केले गेले आहेत. त्यानुसार, मागील तिमाहीचे आकडे पुढील प्रमाणे पुन्हा दिले आहेत:-
 तक्ता १ रिस्टेटमेंट्स - नफा आणि तोट्याचे स्टेटमेंट

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	संपलेली तिमाही	
	३० जून २०२२	३० जून २०२२
	नोंदणीकृत	पुनरुल्लेखित
(१) एकूण उत्पन्न	१५,९९१	१५,९९१
(२) एकूण खर्च	१४,४७६	१४,४८१
(३) अपवादात्मक वस्तू आणि कर पूर्व नफा (१-२)	१,५१५	१,५१०
(४) अपवादात्मक वस्तू (निव्वळ) नफा/(तोटा)	(१२५)	(१२५)
(५) कर पूर्व नफा (३-४)	१,३९०	१,३८५
(६) आयकर खर्च/(क्रेडिट)		
चालू कर	४०६	४०६
स्थगित कर	(६२)	(६२)
एकूण कर खर्च/(क्रेडिट) (निव्वळ)	३४४	३४४
(७) निव्वळ नफा/(तोटा) सदर कालावधीसाठी (५-६)	१,०४६	१,०४१

- कंपनीच्या संचालक मंडळाने, ३१ मे २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत, अॅडोर फॉन्टेक लिमिटेड (Ador Fontech Limited) ("Transferor Company or ADFL") च्या अॅडोर वेलडिंग लिमिटेड (Ador Welding Limited) ("Transferee Company or AWL") सोबत एकीकरण (शोषणाद्वारे विलीनीकरण) योजनेला आणि त्यांच्याशी संबंधित शेअरहोलडर्स यांनी मंजुरी दिली होती. कंपनीने विलीनीकरणाच्या उक्त योजनेसाठी स्टॉक एक्सचेंजकडून आवश्यक एनओसी अर्थात नाहरकत प्राप्त केलेली आहे आणि एनसीएलटीकडे संबंधित अर्ज दाखल केलेला आहे. NCLT मुंबई खंडपीठाने १८ मे २०२३ रोजी एक आदेश पारित केला आहे, ज्यामध्ये कंपनीला १० ऑगस्ट २०२२ रोजी भागधारकांची बैठक बोलावण्याचे निर्देश दिले असून सुरक्षित कर्जदारांची बैठक बोलावणे आणि रु.१.०० लाख आणि त्याहून अधिक मूल्याच्या अनसेक्युअर्ड क्रेडिटर्स अर्थात असुरक्षित कर्जदारांना नोटीस जारी करण्याविषयी कळवले आहे.
- कंपनीने ०५ मे २०२३ रोजी बीआयएस कायदा, २०१६ च्या कलम ३३ अन्वये कंपाऊंडिंग ऑफ ऑल्लेड ऑफिस अर्थात कथित गुन्हाची गणना करण्यासाठी ब्युरो ऑफ इंडियन स्टॅंडर्ड्स (BIS) प्राधिकरणाकडे अर्ज दाखल केला होता. कंपनीला १५ जून २०२३ रोजी एक आदेश प्राप्त झाला होता त्यानुसार चक्रवाढ अर्ज, रु. ३६.४३ कोटी चक्रवाढ रक्कम भरण्याच्या अधीन बीआयएस कायदा २०१६ आणि बीआयएस नियम, २०१८ अंतर्गत आहे. सदर चक्रवाढ रक्कम अयोग्य, अनियंत्रित आणि अवाजवी असल्याने, कंपनीने २८ जून २०२३ रोजी बीआयएसचे महासंचालक (डीजी) यांच्यासमोर/सह सुद्धा या आदेशाविरुद्ध अपील दाखल केले. त्यानंतर माननीय मुंबई उच्च न्यायालयात रिट याचिका दाखल केली, कारण DG कडे अपील दाखल करणे हा एक प्रभावी उपाय नसल्यामुळे, उक्त कंपाऊंडिंग ऑर्डरला आव्हान दिले आणि ३० ऑगस्ट २०२३ पर्यंत स्थगिती मिळाली. कारण कार्यवाही सुरू आहे प्रारंभिक टप्पा आणि याचिका अद्याप पूर्ण झालेल्या नाहीत, ३० जून, २०२३ पर्यंत पुस्तकांमध्ये चक्रवाढ रकमेसाठी कोणतीही तरतूद केली गेली नाही, कारण चक्रवाढीची योग्य रक्कम अद्याप निश्चित करणे बाकी आहे.
- ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणे आणि ३१ डिसेंबर २०२२ पर्यंतच्या लेखापरीक्षण न झालेल्या प्रकाशित वर्षाच्या आजपर्यंतच्या आकड्यांमधील समतोल साधणारे आकडे आहेत, ज्यावर लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनरावलोकन कामगिरी केली होती.
- मागील कालावधीचे/वर्षाचे आकडे आवश्यक तेथे पुनर्गणित किंवा पुनर्गणित केले गेले आहेत.
- वरील उतारा हा ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीतील आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे, जो भारतीय सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्डाच्या (यादी बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५च्या नियमन ३३ अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (NSE) आणि BSE लिमिटेडकडे दाखल केला आहे. ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com आणि www.bseindia.com या वेबसाइटवर तसेच कंपनीच्या पुढील वेबसाइटवर उपलब्ध आहे: www.adorwelding.com

अॅडोर वेलडिंग लिमिटेड साठी

ए. टी. मलकानी

व्यवस्थापकीय संचालक

DIN : 01585637

मुंबई
०२ ऑगस्ट २०२३